
obchodní podmínky

cenová nabídka č. G20 - 211C

Zhotovitel dodá a namontuje pro objednavatele plastové výrobky v požadovaném množství 
a kvalitě dle odsouhlasené cenové nabídky ze dne 19. 5. 2020, která je nedílnou součástí této 
objednávky.

Cena za dílo

Cena za dílo je sjednána v souladu se zákonem o cenách číslo 526/1990 Sb., v platném znění 
a dohodou mezi smluvními stranami a je uvedena v rámci cenové nabídky. Sjednaná cena 
v souladu s cenovou nabídkou činí:

G20-211C 122.102,00 Kč bez DPH

DPH 15 %___________ 18.315.00 Kč

Konečná cena 140.417,00 Kč

Výše DPH se účtuje dle platných zákonů o DPH, bez ohledu na to, jaká výše DPH je
uvedena v cenové nabídce.
Cenová specifikace jednotlivých položek výrobků je uvedena v cenové nabídce, která je 
přílohou těchto obchodních podmínek. Kalkulace ceny montáže vychází z předpokladu, že 
celá montáž proběhne najednou. Jestliže bude nutné bez předchozí dohody montáž rozložit do 
jednotlivých časově oddělených etap zjakýchkoliv příčin nezaviněných zhotovitelem, bude 
cena díla povýšena o vzniklé vícenáklady na dopravu montérů a prostoje.

Smluvní strany se dohodly, že zhotoviteli nepřísluší záloha na kupní cenu za dílo.

Záloha stanovená ve výši 0,00 Kč

Konečná faktura ceny díla ve výši 140.417,00 Kč bude uhrazena převodem do 14 - ti 
dnů od převzetí faktury objednavatelem.

Termín plnění

Stavební dílo dodávku a montáž plastové výplně stavebních otvorů se zavazuje zhotovitel 
předat objednateli v termínu do konce června 2020
Výše uvedený termín se nevztahuje na montáž doplňků, jako jsou žaluzie, sítě apod. Tyto 
doplňky se montují na písemné vyzvání objednatele po dokončení všech stavebních prací 
- na čisté plastové výplně a čistá skla.
Pro zhotovení díla a plnění stanovených termínů jsou vždy závazné tyto obchodní podmínky. 
V případě nepříznivých klimatických podmínek, není-li možno dodržet technologické 
postupy, bude termín plnění posunut s ohledem na tuto skutečnost.
Pokud zhotovitel nebude schopen dokončit a předat dílo z důvodů překážek na straně 
objednatele, objednatel je povinen doplatit zbývající část ceny díla, na základě vystaveného 
daňového dokladu-faktury. Zhotovitel práce dokončí v termínu nejpozději do 7 dní po výzvě 
objednatele.



Místo plnění a odpovědnost za škodu

Zhotovitel nese odpovědnost za škodu, která vznikla zničením, ztrátou, poškozením nebo 
zcizením zhotovovaných výrobků v provozovně zhotovitele a v průběhu dopravy na místo 
montáže.
Objednatel nese odpovědnost za škodu na díle, která vznikla zničením, ztrátou, poškozením 
nezaviněných zhotovitelem, nebo poškozením již předaných výrobků, nebo výrobků, které 
byly již namontovány a z důvodu postupné montáže nebyly předány.
Místo montáže je na adrese: Komenského, Kravaře

Odpovědnost za vady, záruka

Dílo má vady, není-li způsobilé k danému užívání.
Zhotovitel odpovídá za vady, které byly způsobeny na díle při jeho provádění na základě 
výroby nebo jeho činností spojenou s montáží předmětného díla. Vady uvedené v předávacím 
protokolu, které brání užívání díla, odstraní zhotovitel neprodleně. V případě rozbitého nebo 
chybějícího zasklení, zhotovitel zajistí náhradní výplň neprodleně a do 10-ti pracovních dní 
zajistí výměnu zasklení za plně funkční. Pokud dílo vykazuje vady nebránící užívání, uvedené 
v předávacím protokolu, budou zhotovitelem odstraněny do 20-ti pracovních dní. Vady 
neuvedené v předávacím protokolu, zjištěné v průběhu užívání díla, budou po posouzení 
zhotovitelem, řešeny v termínu stanoveném po vzájemné dohodě zhotovitele a objednatele. 
Dílo, tj. výroba a montáž výplní stavebních otvorů, se odevzdává objednateli na základě 
předávacího protokolu včetně návodu na obsluhu, údržbu a montáž oken. Záruka je 
poskytnuta na dobu 60 měsíců. Na AI výrobky, pohyblivé prvky, kování, montáž, zednické 
práce a doplňky (tj. venkovní a vnitřní parapety, sítě proti hmyzu, žaluzie, rolety, stavěče, 
zavírače, okenní a dveřní kliky, dveřní výplně, kukátka, dopisní vhozy, klepadla, větrací 
mříže, vložky GUARD, moduly zvonkových a hovorových zařízení) 24 měsíců a počítá se od 
data předání a převzetí díla předávacím protokolem.
Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé neodbornými zásahy do výplní stavebních otvorů 
nesprávnou manipulaci s nimi.
Zhotovitel neodpovídá za mechanické poškození plastových výplní stavebních otvorů a jejich 
součástí v průběhu jejich používání.
Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené na venkovním ostění v průběhu výměny 
předmětu obchodních podmínek. (Zvětralá omítka, kotvení starých výplní pod 
venkovním ostěním apod.)
V případě uplatněné reklamace je objednatel povinen objekt ve stanoveném termínu 
zpřístupnit.
V případě, že reklamace nebude uznána, objednatel uhradí náklady na dopravu a čas strávený 
na cestě servisního technika.
Při osazování otvorových výplní na původní venkovní parapety, dodavatel neručí za případné 
zatékání styku otvorové výplně a původního venkovního parapetu, dále je možné, že bude 
viditelný parapetní profil okna.

POŽADAVKY:

Montáž nových plastových oken dle cenové nabídky G20 - 211 B ze dne 19. 05. 2020

Demontáž stávajících oken

Likvidace

Zednické práce u zdvojených oken 

Větrací mřížka TC-45 9 ks vč. montáže



Ustanovení závěrečná

Objednatel se podpisem zavazuje, že "Návod na obsluhu, údržbu a montáž oken, předá
konečnému uživateli předmětu.
Smluvní vztahy výše výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
a obchodního zákoníku, DPH se účtuje ve výši platné dle zákonů o DPH v den zdanitelného
plnění.
Objednatel potvrzuje, že se seznámil s obsahem cenové nabídky, která je její nedílnou
součástí s tím, že na případné námitky, uplatněné ve fázi výroby a montáže zakázky,
nebude brán zřetel.

V Opavě dne: 21. 5. 2020

Objednatel Zhotovitel




